
Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001102

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR Chomutov

výtisk Č.

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dĺlo Č. d201800311

uzavřené dle ust. * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“)

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891

SITEL, spol. s r.o.
sídlo:
adresa pro doručování:
IČO:
DIČ:
zastoupený/á:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný/á:
spisová značka
(dále jen „zhotovitel“)

Baarova 957/15, 14000 Praha 4
Nad elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10
44797320

(dále společně též jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2018 smlouvu o dílo č. d201800311 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla realizace konektivity, strukturované kabeláže, vybavení počítačovou a AV
technikou v odborných učebnách základních škol v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna dílčích termínů pro provádění díla tak, že ve školách budou
v upravených termínech postupně dokončeny veškeré dodávky technologického vybavení (části
díla písm. A) a modernizace sítě v odborných učebnách a ostatních prostorách školy (části díla
písm. B).

UNIE

regionální Operační program

10: 46/05/201 8/

Ii Číslo: d201900077

Stránka I z 3



EVROPSKAUNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský rond pro regionální rozvoj “~‘t PRO MISTN I
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ CR Chomutov

Agendové Číslo: 46/05/201 8/

Evidenční číslo: d201900077

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001102 výtisk Č.

3. Změny jsou blíže spec i ovány ve Změnovém listu č. 6 ze dne 6. 2. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

II. Změna termĺnu provádění díla

1. Čl. V odst. 4 se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech:

- Části díla A. Dodávka a implementace vybavení (počítačová a audiovizuální technika) a
modernizace datových rozvodů do učeben ZS a školních poradenských pracovišť:
do 50 týdnů ode dne protokolárního převzetí staveniště

- Části díla B. Modernizace datových rozvodu v jiných prostorách ZŠ:
do 50 týdnů ode dne protokolárního převzetí staveniště

- Části díla C. Zajištění vnitřní konektivity (dodávka a implementace HW a SW řešeni):
do 50 týdnů ode dne protokolárního převzetí staveniště

2. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se ruší harmonogramy
plnění dle Čl. II odst. 1 písm. f) smlouvy a sjednávají se nové termíny dle změnového listu č. 6,
který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

3. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
n) Změnový list č. 6, ze dne 6. 2. 2019, který je přílohou č. 7 této smlouvy

4. Smlouva se doplňuje o následující přílohy:
7) Změnový list Č. 6, ze dne 6. 2. 2019, který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením c. /19 ze
dne 18. 2. 2019.

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální opereční program

Agendově Číslo: 46105í2018i

Evidenční číslo: d201900077

I MINISTERSTVO
- PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR Chomutov

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001102 výtisk Č.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

....

— 5. 03. 2019
V Praze dne 20.2.2019

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Název stavby: Dodávka a implementace vybavení (počĺtačová a AV technika) a modernizace
datových rozvodů do odborných učeben Zš a školních poradenských pracovišť,
modernizace datových rozvodů v jiných prostorách zš, zajištění vnitřní
konektivity (dod~vka a implementace HW a SW řešení)

Číslo smluvního SITEI., spol. s r.o. IČ: 44797320
vztahu: ‚

Smlouva o dilo: 31.5. 2018

Evidenční číslo objednatele: d201800311

Evidenční Číslo zhotovitele; 138 295 001

Dodatek č. 1: d201800449, 20. 9. 2018

Název části stavby I. Základní škola Akademika Heyrovského 4539, chomutov
(PS, SO): Část díla Al: Odborné učebny, školní poradenské pracoviště, serverovna (vybavenĺ PC +

Posun termínu se AV technika, datové rozvody v učebnách)
dotkne těchto Část díla Bi: modernizace datových rozvodů v jiných prostorách Zš
dílčich cast dila

Dílčí části ~ Část díla Cl: zajištění vnitřní konektivity (dodávka a implementace 11W a SW řešeni)
budou Ii. Základní škola Březenecká 4679, Chomutov
dolconceny Část díla A2: Odborné učebny, školní poradenské pracoviště, serverovna (vybavení PC +

v puvodním AV technika, datové rozvody v učebnách)
terminu

část díla B2: modernizace datových rozvodů vjiných prostorách zš
Část díla C2: zajištěni vnitřní konektivity (dodávka a Implementace HW a SW řešenO

Ill. Základniškola Kadaňská 2334, Chomutov

část dila A4: Odborné učebny, školní poradenské pracoviště, serverovna (vybaveni PC +

AV technika, datové rozvody v učebnách)

Část díla B4: modernizace datových rozvodů v jiných prostorách zš
Část díla C4: zajištění vnitřní konektivity (dodávka a implementace 11W a SW řešeni)

IV. Základní škola Písečná 5144, Chomutov

část díla A6: Odborné učebny, školní poradenské pracoviště, serverovna (vybavení PC +

AV technika, datové rozvody v učebnách)

část dila BG: modernizace datových rozvodů v jiných prostorách Zš

Část dila C6: zajištění vnItřní konektivity (dodávka a implementace HW a SW řešení)

V. Základní škola Zahradní 5265, Chomutov

Část dila A9: Odborné učebny, školní poradenské pracoviště, serverovna (vybaveni PC +

AV technika, datové rozvody v učebnách)

Část díla B9: modernizace datových rozvodů v jiných prostorách Zš

Část díla C9: zajištěni vnitřní konektivity (dodávka a implementace HW a SW řešeni)

Na základě oznámeni zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace.

Změna se netýká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Změna se týká úpravy terminů v jednotlivých částech díla.

P~vodni technické řešeni dle smluvní dokumentace: Bez vlivu

1



Nové technické řešení: nerelevantní

Zdůvodnění změny:

Zhotovitel požádal objednatele o prodloužení termínu realizace převážně v části díla B.
(modernizace datových rozvodů vjiných prostorách školy), dále pro část díla A. (modernizace
datových rozvodů v učebnách, školních poradenských pracovištích a serverovnách). Celkový
termín (do 50 týdnů) stanovený ve smlouvě pro část dila C. (zajištění vnitřní konektivity (dodávka
a implementace HW a SW řešení) nebude překročen.

S ohledem na průtahy stavebních prací a dodávek dle níže uvedených důvodů Č. 1 a č. 2 nemtjže
zhotovitel plnit a dokončit dílčí části díla A + B ve stanoveném termínu dle SoD.

Důvod 1.) Posun termínů se odvíjí od posunu termínu stavebních prací a s tím související dodávka
nábytku do jednotlivých učeben, poradenských pracovišť. Zhotovitel stavebních prací (FRK s.r.o.)
požádal objednatele o prodlouženi termínu o 2 kalendářní týdny (původně 44 TÝDNŮ, nově 46
TÝDNŮ). Celkově docházelo v průběhu realizace stavebních prací k posunu jednotlivých termínů, a to
na základě objevených dodatečných stavebních prací (nesoulad mezi PD a skutečným stavem). Tyto
posuny ovlivnily také plánování časového harmonogramu pro splnění termínů Části dila A + B.
Zejména se to týká základních škol Zahradní a Březenecká (dokončení odborných učeben se nově
plánuje až v termínu k 22. 3. 2019).

Důvod 2.) Posun termínů má souvislost v koordinaci se stavebními pracemi na ZŠ Kadaňská. Na
začátku roku 2019 předložila stavební spol. závazný harmonogram, ve kterém byl nastaven průběh
prací souvisejících s dokončením zateplení budovy školy a stavebních úprav uvnitř budovy. Hlavní
vliv na posun termínu mají pevné podhledy, které se montují na chodbách školy. Nelze tedy zapojit
aktivní prvky a dokončit modernizaci datové sítě po celé škole dříve, než budou podhledy zcela
hotové. Pevné podhledy na chodbě budou mít nainstalované aktivní a bezpečnostní prvky (část díla
B, část díla C).

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
dila definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Posun termínu dílčích částí díla nemá vliv na celkový termín dokončení projektu do 28.6.2019.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Vliv změny na smluvní cenu: NE

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: Části díla A. do 45 týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 29.4. 2019)

Části díla B. do 40 týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 25. 3. 2019)

Části díla C. do 50 týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 27. 5. 2019)

Nový termín dokorčenídíla: Části díla A. do 50 týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 27. 5. 2019)

2



ZMĚNA: POSUN O 5 TÝDNŮ — hlavni vliv má
posun termínu v části díla písm. B, bezpečnostní
a technologické propojení učeben s ostatními
prostorami ve škole

Části díla B. do SO týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 27. S. 2019)

ZMĚNA: POSUN O 10 TÝDNŮ — hlavní vliv má
posun Zš Kadaňská (rekonstrukce školy), Zš
Březenecká (nedokončeni serverovny a
odborných učeben v plánovaném termínu) a
posun dokončení na zš Zahradní (odborné
učebny),

Části díla C. do 50 týdnů ode dne
protokolárního převzetí staveniště (nejzazší
termín 27. 5. 2019)

ZMĚNA: BEZ VLIVU


